
  

ZARZĄDZENIE NR 34/2025 

WÓJTA GMINY BIELSK PODLASKI 

z dnia 14 maja 2025 r. 

w sprawie zmiany załącznika Nr 10 do Zarządzenia Nr 21/2025 Wójta Gminy Bielsk Podlaski  

z dnia 19 marca 2025 r. w sprawie przyjęcia sprawozdania z wykonania budżetu gminy za 2024 rok 

Na podstawie art. 267 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. z Dz. U. z 2024 r. 

poz. 1530, zm. poz. 1572, 1717, 1756, 1907, z 2025 r. poz. 39), Wójt Gminy Bielsk Podlaski postanawia:  

§ 1. Zmienić błędny zapis w załączniku Nr 10 do Zarządzenia Nr 21/2025 Wójta Gminy Bielsk Podlaski 

z dnia 19 marca 2025 r. w sprawie przyjęcia sprawozdania z wykonania budżetu gminy za 2024 rok 

w Informacji z wykonania budżetu Gminy Bielsk Podlaski za 2024 rok pkt I. PLAN BUDŻETU zdanie 2, 3 i 4, 

nadając im nowe brzmienie: 

„Budżet po stronie dochodów ustalono na kwotę 56.969.223 zł. Wydatki budżetu przyjęto w kwocie 

63.077.194 zł. Jako źródło pokrycia deficytu budżetu gminy w kwocie 6.107.971 zł wskazano wolne 

środki w kwocie 3.107.971 zł oraz kredyt w wysokości 3.000.000 zł.”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem powzięcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Wójt 

Walenty Korycki 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 26 maja 2025 r.

Poz. 2520



Uzasadnienie 

W pierwszym akapicie pkt I. Informacji z wykonania budżetu Gminy Bielsk Podlaski za 2024 rok 

stanowiącej załącznik Nr 10 do Zarządzenia Nr 21/2025 Wójta Gminy Bielsk Podlaski z dnia 19 marca 

2025 r. omyłkowo wprowadzono błędne kwoty z budżetu gminy na rok 2023, zamiast kwot z budżetu 

gminy na rok 2024. 

Błędny zapis: 

„Budżet po stronie dochodów ustalono na kwotę 46.313.322 zł. Wydatki budżetu przyjęto w kwocie 

52.230.935 zł. Jako źródło pokrycia deficytu budżetu gminy w kwocie 5.917.613 zł wskazano wolne środki 

w kwocie 2.597.613 zł oraz kredyt w wysokości 3.320.000 zł.” 

Winno być: 

„Budżet po stronie dochodów ustalono na kwotę 56.969.223 zł. Wydatki budżetu przyjęto w kwocie 

63.077.194 zł. Jako źródło pokrycia deficytu budżetu gminy w kwocie 6.107.971 zł wskazano wolne środki 

w kwocie 3.107.971 zł oraz kredyt w wysokości 3.000.000 zł.” 

Błąd jest nieistotny i nie ma wpływu na żadne informacje oraz analizy przedstawione w sprawozdaniu 

z wykonania budżetu gminy za 2024 rok. 

Do analiz przyjęto właściwe dane uwzględniając plan budżetu na rok 2024 po zmianach obowiązujący 

na dzień 31 grudnia 2024 roku. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 2520


		2025-05-26T12:54:18+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




